
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Pr. Natel-Nummer Telefon Ge. Fax-Nummer E-Mail

Technischer Leiter Kudinov Roman Route de la Lisère 19 1972 Anzère 079 942 97 83 technik@swisswrestling.ch

Leistungssport Wieser Andreas Lindenweg 11 1717 St. Ursen 026 494 11 20 079 684 40 66 andreas.wieser@swisswrestling.ch

Leistungssport Kurath Monika Studmattenweg 44 2532 Magglingen 032 323 32 92 079 634 58 23 monika.kurath@swisswrestling.ch

Cheftrainer Freistil Ghita Nicolae Himmelrychstrasse 39 5634 Merenschwand +49 160 663 5097 077 521 99 86 nico.ghita@gmx.de

Assistenzstrainer Freistil Bucheli Thomas Geissburgstrasse 11 6130 Willisau 078 780 13 80 t.bucheli@abix.ch

Assistenzstrainer Freistil Golin Oleksandr Dorfstrasse 28 6133 Hergiswil 079 670 39 57 alex_golin@ukr.net

Assistenzstrainer Freistil Jungo Pascal Schönfelsstrasse 21 1714 Heitenried 079 641 64 09 jugend@rssense.ch

Cheftrainer Greco Ter-Mkrtchyan Alfred
Zihlmattweg 44 / 

Wohnung 0502
6005 Luzern 078 405 38 73 afotm@mail.ru

Assistenztrainer Greco Baumgartner Mario Feldstrasse 5 6252 Dagmarsellen 079 324 90 56 mario.baumgartner@stutzbau.ch

Assistenztrainer Greco Freuler Flavio Am Sunnaberg 7 9495 Triesen 078 861 48 89 flavio.freuler@gmail.com

Assistenztrainer Greco Maltsev Andriy Niederfeld 10 5628 Aristau 079 261 78 52 malia.andre73@gmail.com

Trainer Kraft Fink Michel 078 693 61 62 contact@weightliftingaargau.ch

Trainer Mental Müller Heinz hmusport@bluewin.ch

Physio Mirco Moser Wingertsplona 7204 Untervaz 079 472 31 09 mirco.moser@bluewin.ch

Verbandsarzt Schmidle Didi Weinmarkt 9 6004 Luzern 079 414 77 07 041 410 15 15 didimed@gmx.ch

Ausbildung Mamié Roger Rte. Des Hauts Genvevrés 56 1784 Courtepin 079 787 85 16 roger.mamie@credit-suisse.com

Ausbildung Feyer Christopf Metzgera 29 1736 St. Silvester 078 693 61 62 feyerch@hotmail.com

Ausbildung Bucher Michael Seebrunnenstrasse 13 5634 Merenschwand 079 938 28 25 michibucher97@gmail.com

Techn. Leiter Reg. 1 Martinetti David Rue des Fontaines 10A 1920 Martigny  027 723 12 86 079 445 97 00 027 722 21 44 david@martinettisa.ch

Techn. Leiter Reg. 2 Riesen Marco Grabenweg 1 6130 Willisau 079 316 00 68 ml.riesen@gmx.ch

Techn. Leiter Reg. 3 Dietsche Patrick Büntweg 6a 9444 Diepoldsau 071 733 29 19 patrick.dietsche@bluewin.ch

Stützpunkttrainer FSRLA Feyer Christoph Metzgera 29 1736 St. Silvester 026 418 31 71 079 439 18 65 feyerch@hotmail.com

Jenny Heinz Ried 99 3185 Schmitten 079 206 60 49 heinz.jenny@bluewin.ch

Ruch Roland Hohlestrasse 13 3123 Belp 079 206 30 60 roru68@gmx.ch

Stützpunkttrainer ZRV Marosvölgyi János Bachhalde 6133 Hergiswil LU 079 667 76 81 KuKacrr@gmail.com

Glanzmann Stefan Haldenweg 6 6133 Hergiswil LU 079 225 80 84 glanzmannstefan@bluewin.ch

Stützpunkttrainer ORV Murer Thomas Aarauerstrasse 2 5642 Mühlau 079 775 84 56 trainer@rsfreiamt.ch 

Dietsche Hugo Gärtli 39 9475 Sevelen 081 785 16 95 079 300 34 50 081 786 11 02 081 786 11 23 trainer_aktive@rsk.ch 

Verteiler:

Zentralvorstand (ZV)

Fachkommission (FAKO) - Präsident

Regionalpräsidenten

Teamarzt
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01.02 Tech. Abteilung / Séction technique

Seite 1 09.06.2020

mailto:malia.andre@mail.ru
mailto:christian.huegi@lukb.ch
mailto:trainer@rsfreiamt.ch
mailto:trainer_aktive@rsk.ch

